
 
  

AREA FINANZIARIA - SERVIZIO AREA FINANZIARIA 

 

COPIA DI DETERMINA N. 479   ANNO 2018 DEL 26-06-2018  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 157 

OGGETTO: 

NOMINA DEL DIPENDENTE FERRERI MATTEO QUALE RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO PER IL RILASCIO DEI CIG IN MODALITA' SEMPLIFICATA ( SMART 

CIG ) 

 

   

  IL CAPO DELL' AREA FINANZIARIA 

  GABRIELE NUNZIATA 

PREMESSO CHE: 

  
-         con determinazione del Direttore generale n. 441 del 11 Giugno 2018, il dipendente Matteo 

Ferreri è stato nominato economo dell’Ente, nonché responsabile del servizio economato e 

provveditorato dell’Area Finanziaria; 

 

-     al fine di approvvigionare l’Ente dei beni e servizi e delle attrezzature necessarie ad 

assicurare la funzionalità di tutti i servizi è necessario che il suddetto dipendente sia accreditato 

quale responsabile del procedimento presso l’ANAC per il rilascio dei CIG in modalità 

semplificata (Smart Cig ) ai sensi della L.n. 190/2012; 

  
RITENUTO necessario  provvedere alla suddetta nomina del dipendente Ferreri Matteo sopra 

generalizzato;  

  

VISTA deliberazione commissariale n. 139 del 29/12/2017 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2018/2020 corredato dei suoi allegati; 

  
VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 994 del 29 dicembre 2017 di Approvazione 

del Bilancio gestionale 2018/2020; 

  
Visto il Decreto del Direttore generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità 

dell’Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti, n. 000039/S3 dell’11 gennaio 2018, con il 

quale viene approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 e relativi allegati;   

  

VISTA la deliberazione commissariale n.2 del 16/01/2018 di esecutività del Bilancio di 

Previsione 2018/2020; 

  

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

  

VISTO il D.A. del 22.12.2000 pubblicato sulla G.U.R.S del 19.01.2001; 

  

VISTA la legge regionale 10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

VISTO il vigente Regolamento interno di contabilità; 

  



VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi dell’Istituto; 

  

VISTO il Bilancio di Previsione 2018-2020 approvato con D.C. 139 del 29/12/2017; 

  

CONSIDERATA, in particolare, l’annualità 2018 del suddetto Bilancio; 

  

   

       D E T E R M I N A  

  

  

NOMINARE il dipendente  Matteo Ferreri, sopra generalizzato, quale responsabile del 

procedimento presso l’ANAC per il rilascio dei CIG in modalità semplificata (Smart Cig ) ai 

sensi della L.n. 190/2012, al fine di provvedere all’approvvigionamento, per conto dell’Ente, dei 

beni e servizi e delle attrezzature necessarie ad assicurare la funzionalità dei servizi; 

  

AUTORIZZARE il suddetto dipendente ad accreditarsi presso l’autorità competente (ANAC) e 

ad acquisire le credenziali ai fini dello svolgimento della suddetta attività; 

  

NOTIFICARE la presente al dipendente interessato; 

  

TRASMETTERE la presente all’ U.U.P., al Collegio Sindacale, al Direttore generale. 

                                            

      

                                     IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA 

                                 F.to D.ssa Nunziata GABRIELE  

 


